PAÇO MUNICIPAL JOSÉ GALDINO PEREIRA

Barra do Jacaré - Paraná
CNPJ: 76.407.568/0001-93

Rua Rui Barbosa, 96 (Centro) – Telefax: (43) 3537-1212
CEP: 86.385-000 - E-mail: pmbj@uol.com.br

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 10/02/2021. Edição 2198
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 28.

PORTARIA Nº. 060, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

O Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

I – DESIGNAR a partir de 09/02/2021, que a servidora DEYZIANI CALIXTO DA SILVA,

investida no cargo efetivo de Assistente Administrativo, nomeada através da portaria nº 118 de

16/07/2018, para que na Secretaria Municipal de Educação – Dept Municipal de Educação –

40 hrs semanais, preste serviços na Escola Municipal PIO XII.

II – Fica revogada a portaria nº: 155 de 18/11/2020.

Registre,

Certifique-se e

Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré - PR, em 17 de Agosto de 2020.

EDIMAR DE FREITAS AGUIAR

Prefeito Municipal